poz. 2337) Strony porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzający powierza Przyjmującemu obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie gminy w 2022 r. i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 15000,00 zł 
(piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace remontowe lub bieżące utrzymanie dotyczące 
wszystkich obiektów grobownictwa wojennego. 

2. Przyjmujący zobowiązuje się wykonać zadanie opisane w ust. 1 (w zakresie rzeczowym i finansowym) 
w terminie do 31 grudnia 2022 r.